
Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 
пятого созыва 

 
18-е заседание 

 
 

Решение № 18/8 
 

 
 
27 марта 2012 г.                                                                                        п. Вурнары 
  
 
 
О назначении публичных слушаний 
проекта решения Вурнарского 
районного Собрания депутатов «Об 
утверждении годового отчета  об 
исполнении бюджета Вурнарского 
района за 2011 год» 

 
   
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Вурнарского района, Положением о регулировании бюджетных 
правоотношений в Вурнарском районе, Вурнарское районное Собрание 
депутатов решило: 
          Назначить публичные слушания проекта решения Вурнарского районного 
Собрания депутатов «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета 
Вурнарского района Чувашской Республики  за 2011 год»  на 17 апреля 2012 
года в 10 часов 00 минут в актовом зале администрации Вурнарского района 
Чувашской Республики. 
 
 
 
 
Глава Вурнарского района                                                              А.Н. Иванов 
 
 


